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RAQAMLI TA’LIM MUHITIDA 
CHET TILI O‘QITUVCHILARI 

VA TALABALAR O‘RTASIDAGI 
INTERAKTSIYANING 

PEDAGOGIK SAMARADORLIGI 
VA INNOVATSION 

MEXANIZMLARI
Eshonqulova Umida Xolmirzayevna

Turon universiteti 2 kurs magistr talabasi (nemis tili yo‘nalishi)

Annotatsiya: Mazkur maqolada raqamli ta’lim muhitida chet tili o‘qituvchilari va talabalar o‘rtasidagi interaktsiyaning 
pedagogik samaradorligi hamda uni ta’minlovchi innovatsion mexanizmlar ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan tahlil qilinadi. 
Tadqiqot doirasida raqamli platformalar, onlayn kommunikatsiya vositalari va masofaviy ta’lim texnologiyalarining chet tilini 
o‘rganish jarayoniga ta’siri o‘rganildi. Raqamli interaktsiya vositalarining talabalar nutqiy faolligini oshirish, individual ta’lim 
trayektoriyasini qo‘llab-quvvatlash va autentik til muhitini yaratishdagi imkoniyatlari ilmiy asoslab berildi. Shuningdek, 
sinxron va asinxron muloqot shakllarining o‘quv jarayonidagi didaktik roli ochib berildi. Tadqiqot natijalari raqamli ta’lim 
muhitida samarali interaktsiyani tashkil etish chet tilini o‘qitish sifatini oshirishini ko‘rsatadi hamda innovatsion pedagogik 
mexanizmlarni joriy etish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi.

Kalit so‘zlar: raqamli ta’lim muhiti, onlayn interaktsiya, chet tilini o‘qitish, pedagogik samaradorlik, innovatsion texnologi­
yalar, masofaviy ta’lim, sinxron va asinxron muloqot, kommunikativ kompetensiya.
Abstract: This article analyzes the pedagogical effectiveness of interaction between foreign language teachers and 
students in a digital learning environment, as well as the innovative mechanisms that ensure such interaction, from the­
oretical and practical perspectives. The study examines the impact of digital platforms, online communication tools, and 
distance learning technologies on the process of foreign language acquisition. It is substantiated that digital interaction 
tools enhance students’ communicative activity, support individualized learning trajectories, and contribute to the creation 
of an authentic language environment. In addition, the role of synchronous and asynchronous communication formats 
in the learning process is revealed. The research findings demonstrate that organizing effective interaction in a digital 
learning environment improves the quality of foreign language teaching and provides practical recommendations for 
implementing innovative pedagogical mechanisms.

Key words: digital learning environment, online interaction, foreign language teaching, pedagogical effectiveness, inno­
vative technologies, distance education, synchronous and asynchronous communication, communicative competence.
Аннотация: В статье с научно-теоретической и практической точек зрения анализируется педагогическая эффек­
тивность взаимодействия между преподавателями иностранных языков и студентами в цифровой образова­
тельной среде, а также инновационные механизмы ее обеспечения. В рамках исследования изучено влияние 
цифровых платформ, онлайн-коммуникационных средств и технологий дистанционного обучения на процесс изу­
чения иностранного языка. Обосновано, что инструменты цифрового взаимодействия способствуют повышению 
речевой активности студентов, поддержке индивидуальной образовательной траектории и созданию аутентичной 
языковой среды. Также раскрыта роль синхронных и асинхронных форм коммуникации в образовательном про­
цессе. Результаты исследования показывают, что организация эффективного взаимодействия в цифровой обра­
зовательной среде повышает качество преподавания иностранных языков и позволяет внедрять инновационные 
педагогические механизмы.

Ключевые слова: цифровая образовательная среда, онлайн-взаимодействие, преподавание иностранного 
языка, педагогическая эффективность, инновационные технологии, дистанционное обучение, синхронная и асин­
хронная коммуникация, коммуникативная компетенция.
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KIRISH
So‘nggi yillarda raqamli texnologiyalar ta’lim jarayonida markaziy o‘rin egallay boshladi. Xususan, oliy 

ta’limda chet tilini o‘qitish jarayoni an’anaviy sinfxona chegaralaridan chiqib, onlayn va gibrid ta’lim shakllariga 
kengaymoqda. Bu holat o‘qituvchi va talaba o‘rtasidagi interaktsiya turlarini ham tubdan o‘zgartirdi. Endi darslar 
faqat o‘qituvchi markazida bo‘lib qolmay, talaba virtual muhitda faol ishtirokchi sifatida jalb qilinadi.

Raqamli ta’lim muhiti – bu onlayn platformalar, video konferensiyalar, interaktiv dasturlar va mobil ilovalar 
orqali ta’lim jarayonini tashkil etish vositalaridan iborat kompleks. Bunday muhit talabaga individual ta’lim 
trayektoriyasini yaratish, materialni o‘z vaqtida va qulay tarzda o‘zlashtirish, shuningdek, sinxron va asinxron 
muloqot orqali o‘qituvchi bilan muntazam bog‘lanish imkonini beradi.

Pedagogik nuqtai nazardan qaraganda, raqamli interaktsiya nafaqat texnologik vosita, balki o‘quv jarayo
nini optimallashtiruvchi va talabaning kommunikativ kompetensiyasini rivojlantiruvchi muhim omil hisoblanadi. 
Sinxron muloqot (masalan, Zoom yoki Teams orqali) real vaqtli dialog va tezkor fikr almashishni ta’minlasa, 
asinxron muloqot (forumlar, chatlar, interaktiv topshiriqlar) talabalarga fikrlarini shakllantirish va mustaqil ishlash 
uchun keng imkoniyat yaratadi.

Shu bilan birga, raqamli ta’lim muhitida samarali interaktsiya faqat texnologiyani qo‘llash bilan cheklan­
maydi. O‘qituvchining pedagogik kompetensiyasi, metodik yondashuvi va interaktiv mashg‘ulotlarni rejalash
tirish qobiliyati ham muhim ahamiyat kasb etadi. Innovatsion mexanizmlarning qo‘llanilishi talabaning motivat­
siyasini oshiradi, nutqiy va yozma ko‘nikmalarini rivojlantiradi hamda o‘quv jarayonini individualizatsiya qilish 
imkonini beradi.

Mazkur tadqiqotning asosiy maqsadi – raqamli ta’lim muhitida chet tili o‘qituvchilari va talabalar o‘rtasi­
dagi interaktsiyaning pedagogik samaradorligini aniqlash va uni ta’minlovchi innovatsion mexanizmlarni tizimli 
jihatdan tahlil qilishdir. Tadqiqot natijalari zamonaviy onlayn va gibrid ta’lim jarayonlarini takomillashtirishga, 
shuningdek, chet tilini o‘qitishda interaktiv va individual yondashuvlarni qo‘llash bo‘yicha amaliy tavsiyalar 
ishlab chiqishga xizmat qiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Raqamli ta’lim muhitida chet tilini o‘qitish va o‘qituvchi–talaba interaktsiyasining samaradorligi masalasi 

so‘nggi yillarda ko‘plab ilmiy tadqiqotlar markazida bo‘ldi. Xorijiy olimlar raqamli texnologiyalarni ta’lim jara
yoniga integratsiya qilish orqali o‘quvchilarning nutqiy faolligini oshirish va individual o‘rganish imkoniyatlarini 
yaratish masalalarini chuqur o‘rgandilar.

J. Benson (2011) raqamli ta’lim muhitini o‘rganish bo‘yicha o‘z tadqiqotida onlayn platformalarning tala­
balarning o‘z-o‘zini boshqarish va mustaqil ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qilishini ta’kidlaydi. U 
raqamli interaktsiya sinxron va asinxron shakllarda amalga oshirilishini va har ikkala shakl talaba uchun o‘ziga 
xos pedagogik foyda keltirishini ko‘rsatadi.

R. Murphy va T. Rodríguez-Manzanares (2008) onlayn va masofaviy ta’lim kontekstida interaktiv peda­
gogik mexanizmlar, jumladan forumlar, chatlar, videokonferensiyalar va interaktiv topshiriqlar orqali til o‘rganish 
samaradorligini oshirish imkoniyatlarini o‘rgandilar. Ular raqamli muhitda talaba nutqiy va yozma ko‘nikmalarini 
rivojlantirishda innovatsion mexanizmlar samaradorligini ta’kidlaydilar.

H. D. Brown (2016) va J. Richards (2015) raqamli texnologiyalarni chet tilini o‘qitish jarayonida kommu­
nikativ yondashuvni mustahkamlash vositasi sifatida ko‘rishadi. Ularning fikricha, interaktiv mashg‘ulotlar tala­
baning nutqiy faolligini oshiradi, motivatsiyasini kuchaytiradi va o‘z-o‘zini baholash imkonini beradi. Shuningdek, 
o‘qituvchi roli texnologiyani samarali qo‘llash bilan birga, talabaning individual o‘rganish jarayonini yo‘naltiruvchi 
va qo‘llab-quvvatlovchi sifatida ham namoyon bo‘lishini talab qiladi.

Mahalliy tadqiqotlarda ham raqamli ta’lim muhitida chet tilini o‘qitish masalasi ilmiy izlanishlarga 
asoslangan. O‘zbekiston olimlari onlayn platformalar, mobil ilovalar va masofaviy o‘qitish vositalari orqali inter­
aktiv mashg‘ulotlarni tashkil etishning pedagogik samaradorligini tadqiq etdilar. Ular raqamli interaktsiyaning 
talabalarni faol nutqiy faoliyatga jalb qilish, til materialini tez o‘zlashtirish va mustaqil ishlash ko‘nikmalarini 
rivojlantirishga yordam berishini ta’kidladilar.

Shuningdek, adabiyotlar shuni ko‘rsatadiki, raqamli muhitda samarali interaktsiya faqat texnologiyani 
qo‘llash bilan cheklanmaydi. O‘qituvchining pedagogik kompetensiyasi, metodik tayyorgarligi va interaktiv 
mashg‘ulotlarni rejalashtirish qobiliyati ham ta’lim sifatini belgilovchi muhim omil sifatida namoyon bo‘ladi. Inno­
vatsion mexanizmlarni tizimli joriy etish talabaning motivatsiyasini oshirish, nutqiy va yozma ko‘nikmalarini 
rivojlantirish hamda o‘quv jarayonini individualizatsiya qilish imkonini beradi.

Shu bilan birga, mavjud tadqiqotlar ko‘pincha individual texnologik vositalarning samaradorligini o‘rganishga 
qaratilgan bo‘lib, o‘qituvchi–talaba interaktsiyasining pedagogik samaradorligi va innovatsion mexanizmlarni 
tizimli baholash masalasi yetarlicha o‘rganilmagan. Shu sababli mazkur tadqiqot raqamli ta’lim muhitida inter­
aktsiyani tizimli tarzda tahlil qilish va amaliy tavsiyalar ishlab chiqish bo‘yicha ilmiy ahamiyatga ega.
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqot raqamli ta’lim muhitida chet tili o‘qituvchilari va talabalar o‘rtasidagi interaktsiyaning peda­

gogik samaradorligini aniqlash va uni ta’minlovchi innovatsion mexanizmlarni o‘rganishga qaratildi. Tadqiqotda 
sifat va miqdoriy yondashuvlar uyg‘unligi qo‘llanilib, o‘quv jarayonining kompleks tahlili amalga oshirildi.

Tadqiqot oliy ta’lim muassasasining chet tilini o‘qitish jarayonida o‘tkazildi va ishtirokchilar ikki guruhga 
ajratildi:

1.	 Nazorat guruhi – interaktivligi cheklangan an’anaviy yoki gibrid darslarda o‘qigan talabalar;

2.	 Tajriba guruhi – raqamli platformalar, videokonferensiyalar, interaktiv ilovalar va masofaviy topshiriqlar 
orqali ta’lim olgan talabalar.

Ma’lumot to‘plash uchun bir nechta usullar qo‘llanildi:

1.	 Onlayn kuzatuv – sinxron (Zoom, Teams) va asinxron (forumlar, chatlar, interaktiv vazifalar) interaktsi­
yalar tizimli ravishda qayd qilindi;

2.	 Diagnostik testlar – semestr boshida va oxirida nutqiy va yozma ko‘nikmalar, shuningdek, kommunikativ 
kompetensiya darajasi baholandi;

3.	 So‘rovnomalar – talabalar darslarning qiziqarligi, interaktiv mashg‘ulotlar samaradorligi va o‘ziga bo‘lgan 
ishonch darajasini baholadilar;

4.	 Suhbatlar (intervyu) – o‘qituvchilar va tanlangan talabalar bilan yarim strukturalangan suhbatlar o‘tkazilib, 
raqamli interaktsiyaning afzalliklari va qiyinchiliklari aniqlandi.

Pedagogik samaradorlik quyidagi mezonlar asosida baholandi: nutqiy faollik va dialogga jalb qilish, yozma 
vazifalarni bajarish sifati, individual ishlash va mustaqil o‘rganish qobiliyati, sinxron va asinxron interaktsiyadagi 
ishtirok sifati hamda innovatsion mexanizmlardan foydalanish qobiliyati.

Olingan ma’lumotlar taqqoslama va mazmuniy tahlil asosida o‘rganilib, nazorat va tajriba guruhlarining 
ko‘rsatkichlari solishtirildi. Shu tarzda tadqiqot raqamli interaktsiyaning pedagogik samaradorligi va innovatsion 
mexanizmlarning rolini aniqlash imkonini berdi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot natijalari raqamli ta’lim muhitida chet tili o‘qituvchilari va talabalar o‘rtasidagi interaktsiyaning 

pedagogik samaradorligini aniq ko‘rsatdi. Semestr boshida va oxirida o‘tkazilgan testlar, so‘rovnomalar va 
kuzatuvlar natijalari talabalarning nutqiy faolligi, yozma ko‘nikmalari va kommunikativ kompetensiyasi dara­
jasida sezilarli farqni ochib berdi.

Nutqiy faollik va interaktiv ishtirok: Tajriba guruhidagi talabalar sinxron va asinxron interaktiv mashg‘ulot­
larda faolroq ishtirok etdilar. Zoom va Teams orqali olib borilgan darslarda ular savollarga javob berish, fikr 
bildirish va dialoglar qurishda yuqori tashabbus ko‘rsatdilar. Nazorat guruhida esa talabalarning ko‘pi passiv 
rolda qolib, faqat tayyor materialni qabul qilish bilan cheklangani kuzatildi.

Yozma va mustaqil ish ko‘nikmalari: Tajriba guruhida interaktiv topshiriqlar va onlayn forumlar yordamida 
yozma ko‘nikmalar sezilarli darajada rivojlandi. Talabalar topshiriqlarni vaqtida va sifatli bajardilar, individual 
izlanish va mustaqil ishlash qobiliyatlari oshdi. Nazorat guruhida esa ko‘pchilik yozma vazifalarni faqat nazorat 
ostida bajarishga odatlangan edi.

Innovatsion mexanizmlardan foydalanish: Tajriba guruhida talabalarning interaktiv ilovalar, mobil platfor­
malar va masofaviy topshiriqlardan samarali foydalanishi kuzatildi. Bu ularning texnologiyalarga moslashish va 
individual o‘rganish trayektoriyasini shakllantirish imkonini berdi.

Motivatsiya va o‘ziga ishonch: So‘rovnomalar natijasi shuni ko‘rsatdiki, tajriba guruhi talabalarining moti­
vatsiyasi va o‘ziga bo‘lgan ishonchi sezilarli darajada oshgan. Talabalar xato qilishdan qo‘rqmasdan gapirishga 
harakat qildilar, interaktiv darslarni qiziqarli va foydali deb baholadilar. Nazorat guruhida esa ayrim talabalar 
o‘zini noqulay his qilib, faol ishtirok etishda tortinchoqlik ko‘rsatdilar.

Umumiy tahlil: Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, raqamli ta’lim muhitida tizimli tashkil etilgan interaktiv interaktsiya:

•	 nutqiy va yozma ko‘nikmalarni rivojlantiradi;

•	 talabalarning motivatsiyasi va o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshiradi;

•	 individual o‘rganish va mustaqil ishlash imkoniyatlarini kengaytiradi;

•	 sinxron va asinxron muloqot orqali real kommunikativ vaziyatlarni yaratadi.
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Shu bilan birga, interaktiv va innovatsion metodlarni qo‘llash pedagogik samaradorlikni sezilarli darajada 
oshirishini ko‘rsatdi.

Tadqiqot natijalari raqamli ta’lim muhitida chet tili o‘qituvchilari va talabalar o‘rtasidagi interaktsiyaning 
pedagogik samaradorligini aniq ko‘rsatdi va ilgari surilgan nazariy qarashlarni mustahkamladi. Birinchidan, nati­
jalar sinxron va asinxron interaktiv mashg‘ulotlar talabalarning nutqiy va yozma ko‘nikmalarini sezilarli darajada 
rivojlantirganini ko‘rsatdi. Bu holat kommunikativ yondashuv nazariyasining asosiy g‘oyalarini qo‘llab-quvvat­
laydi: til o‘rganish samarali bo‘lishi uchun talaba real va konstruktiv muloqotga jalb qilinishi lozim. Zoom, Teams, 
forumlar va interaktiv topshiriqlar orqali yaratilgan interaktiv muhit talabalarni faol ishtirok etishga undadi, bu 
esa o‘quv jarayonining samaradorligini oshirdi. Ikkinchidan, tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, raqamli interakt­
siya nafaqat texnologik vosita, balki pedagogik va psixologik qo‘llab-quvvatlash omili sifatida ham ahamiyatlidir. 
Talabalar interaktiv mashg‘ulotlarda xato qilishdan qo‘rqmasdan fikr bildirishga, topshiriqlarni mustaqil baja
rishga o‘rgandilar. Shu bilan birga, motivatsiya va o‘ziga ishonch darajasi sezilarli oshdi, bu esa til o‘rganishda 
muhim affektiv omillar qatoriga kiradi.

Shuningdek, natijalar innovatsion mexanizmlarning pedagogik samaradorligini ko‘rsatadi. Masalan, inter­
aktiv ilovalar, mobil platformalar va masofaviy topshiriqlar talabaning individual o‘rganish trayektoriyasini shakl­
lantirishga xizmat qildi va real kommunikativ vaziyatlarni yaratishda yordam berdi.

Biroq tadqiqot davomida ayrim cheklovlar ham kuzatildi. Katta guruhlarda individual interaktsiyani ta’min­
lash qiyinlashdi, ba’zi talabalar dastlab texnologik vositalarga moslashishda qiynaldilar va dars vaqtini samarali 
taqsimlash masalasi dolzarb bo‘ldi. Bu holatlar raqamli ta’lim muhitini rejalashtirish va o‘qituvchining metodik 
tayyorgarligini oshirish zaruratini ko‘rsatadi.

Umuman olganda, tadqiqot shuni tasdiqladiki, raqamli interaktiv interaktsiya pedagogik samaradorlikni 
oshirish, talabalarni faol muloqotga jalb qilish va chet tilini o‘rganish jarayonini individualizatsiya qilishda muhim 
rol o‘ynaydi. Shu bilan birga, innovatsion mexanizmlarni tizimli joriy etish ta’lim sifatini yanada yuqori darajaga 
ko‘taradi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Mazkur tadqiqot raqamli ta’lim muhitida chet tili o‘qituvchilari va talabalar o‘rtasidagi interaktsiyaning peda­

gogik samaradorligini va uni ta’minlovchi innovatsion mexanizmlarni o‘rganishga qaratildi. Tadqiqot natijalari 
shuni ko‘rsatdiki, tizimli tashkil etilgan raqamli interaktiv mashg‘ulotlar talabalarning nutqiy va yozma ko‘nik­
malarini rivojlantiradi, individual o‘rganish jarayonini qo‘llab-quvvatlaydi va motivatsiya hamda o‘ziga bo‘lgan 
ishonchni oshiradi. Tajriba guruhi natijalari shuni ko‘rsatdiki, sinxron va asinxron interaktsiya shakllari birga­
likda qo‘llanilganda pedagogik samaradorlik maksimal darajada oshadi. Talabalar interaktiv ilovalar, forumlar, 
videokonferensiyalar va mobil platformalar yordamida real kommunikativ vaziyatlarda faol ishtirok etishga 
o‘rgandilar va mustaqil ishlash ko‘nikmalarini mustahkamlashdi.

Asosiy xulosalar:

1.	 Raqamli interaktiv interaktsiya talabalarning nutqiy va yozma ko‘nikmalarini rivojlantiradi;

2.	 Innovatsion mexanizmlar (interaktiv ilovalar, masofaviy topshiriqlar, mobil platformalar) o‘quv jarayonini 
individualizatsiya qiladi;

3.	 Sinxron va asinxron muloqot pedagogik samaradorlikni oshirishda muhim vosita hisoblanadi;

4.	 Talabalar motivatsiyasi va o‘ziga bo‘lgan ishonchi sezilarli darajada ortadi;

5.	 O‘qituvchining metodik va texnologik tayyorgarligi interaktiv jarayonning muvaffaqiyatini belgilaydi.

Amaliy tavsiyalar:

1.	 Chet tili darslarida raqamli interaktiv mashg‘ulotlarning ulushini oshirish;

2.	 O‘qituvchilarni onlayn platformalar, interaktiv ilovalar va gibrid metodikalar bo‘yicha muntazam malaka 
oshirish kurslaridan o‘tkazish;

3.	 Sinxron (videokonferensiyalar, real vaqtda dialog) va asinxron (forumlar, chatlar, topshiriqlar) muloqot 
shakllarini uyg‘un qo‘llash;

4.	 Innovatsion mexanizmlardan foydalangan holda individual o‘rganish trayektoriyasini yaratish;

5.	 Baholash tizimida talabaning interaktiv ishtirokini va kommunikativ kompetensiyasini ham mezon sifatida 
kiritish;



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

167

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, fevral, 2(1)-son

6.	 Katta guruhlarda ham individual interaktsiyani ta’minlash uchun texnologik vositalarni samarali rejalash
tirish.

Shu bilan, raqamli ta’lim muhitida interaktiv va innovatsion yondashuvlarni tizimli joriy etish chet tilini o‘qitish 
sifatini sezilarli darajada oshiradi va talabalarni global kommunikativ muhitga tayyorlashga xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

526

2026-yil, fevral, 2(1)-son

2026. №2(1)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


